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Doidvatel'

ZBERNA FAKTURE CiSrO 5O7OII72
(Variabilny syrnbol)

Odberntel'
MED-ART, spol. s r.o. odstepny zavod 0l
Hornocermanska 4, 94901 NITRA
Sidlo : MED-ART, spol. s r.o., Hornocennanska 4,91901
ICo : 3'u 1392.1 ICt DpII : SK20t01l lu85 Dra

Banka : SLSP.a.s.

VUB.a.s.

Fonra rihrady :

Deii vl stavenia :

Diiturn dodania tovaru :

Deii splatnosti :

Stredisko:

Priradeny stredisku :

Nitra

20204 I I 085

7602

5851^

IJ,

tttlu
AUTOM

sK4l 0900 0000 0050 1760

sK5e 0200 0000 0027 71)3

prerod. prikaz ,/ 
1

31.1.2020 ,/
31 .1.2020 Sp6sob dopravy :

1.3.2020

Prijemca :2379718320

NEM.SPEC.NEMOCNICA SV.SVORADA
MGR. JANKA URBANOVA
KLASTORSKA 134Telcf.d. : 0800606700

D6tum :31.1.2020

[ 101rNR -

Objedn5vky: 1 059671, 1059672. 1060i32.

I NR 07:00 I [ 1014NR - NITRA I014NR I l:00 ]

r063880, 1063881, 1063882, 1063883, 1072138, 107213s, ro72t4o,

NITRA lOI

1 063879,

Specializovand; nemocnica sv. Svorad a Zobor, n.o.

Kt{itorst<6 tS,i, {'''s4eol Nitra*-" " -t r'Q/ZC /CI"'"1""'::

7

Dodaci list Zo dha ZAKI.DPH2 Z6kl.DPH3 Dai zo zitkl.2 Dai zo zdkl 3

Plaritel'D
Hodn.spolu

57012298

57013141

5701 530 I

575089 1 3

5'7015696

578 I 0303

5701 6609

23.1.2020

24.1.2020

28.1.2020

28.1.2020

29.1.2020

29.1.2020

30.t.2020

651.90

t278 29

t 15s.22

260.85

205.85

213.80

245.60

I 4.80

0.00

10.46

0.00

0.00

0.00

7.26

65.1 9

t27.87

I 1s.56

26.09

20.5 8

21.38

24.57

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

000

2.95

0.00

2.09

0.00

0.00

0.00

1.45

134.85

t406.12

t283.29

286.94

226.44

235 18

278.87

K ihrade: 14st,68
RP celkorn

-StyritisicSl]ristopal'desiatieden- Eur 68/I 00

Sadzba Ziklad
dane

Rabat ZikJad dane po
rabate

Dan Rahal Dari po
mbate

Cena s daiiou Rabat C--ena s DPII po
rabate

0 0.0( 0.0r 00( 0.0( 0.0( 0.00 0.0( 00t 0.0(
I0 401 I .51 0.00 40r r s 40t.1 0.0r 401.1 4412.6( 00r 4412.6t

32.5 0.00 3? s 6.5r 00r 6.5( 39.0 00r 39.0
4044 0. 40'7 6 4451 6t

) pripade dodanaho tovaru, ktory je potr

llrED-ART,Spol.s r.o, je zapisanri na Obchodnom registri Okresn6ho sr'idu Nitra. vloika tislo 2l83Lfrl. ortd-:Sro-

odo dia dodania potravinv.

DaLrrlerne za rpohrgrdg+*.- elffi"n*ni*n
F;pd'.'siii:rra!.9I:qIT'

mXffi -&r%m- ilp*!. s
It*rn*f&$r\tf ftSh4
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Pediatka_a podpis odberatel'a ,:.

,... , . -,^:1.

-"--.,rn'li: ' i
. r..,:;lr I .-

VYSTAVIL : HOSTANSKA MARTINA
VYTI-ACIL . I IOSTANSKA MAR]]INA

Meno vodida dodavkv

Diiturn vltlade : 3 1.01.2020/l 8:45:4,1

Pediatka a podpis dodavatel'a

Evidovanf stav obalov6ho konta
L

9 debnidiek

Prijerrca : NEM.SPEC.NEN{OCNICASV.SVORADA

Vytvorene v systeme Nautilus - (c)NRSYS-software

Cislo dokladu : 50701112
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